nalm
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nam idem predium fibi quoadusque vitales carperet auras , concedi per

eundem cenſum rogavit . preſente & annuente Domina ſua Clementia

Duciſſa . Conrado quoque de Shοurcinberc . Eccleſi * k Waltchilichæ ad -

vocato . aſtantibus etiam & hoc atteſtantibus pluribus de domo Ducis . ex

quorum numero pauca nomina ſubſcripta ſunt . Conradus de Rinfelden .

Odalricus & fratruelis ejus Conradus de Aleina . Goteſridus de Rotwi -

la . Heinricus de Scopf heim . Gerunc de Tittinshuſen . Reginboto
de Ofmaningen . Reginhardus de Valchenſteina . Reginboto de Slatta .

Conradus dle Caringen .

XLVII .

EXCERPTA EN BERTOLDI IV . DUCISs ZARINd . “

CONFIRMATIONE FUNDATTIONIS MONASTERII

S. PETRIIN NIGRA SILVA .

NN0 R

Ex Schaannati Vindem . liten . Colleck . I . p. 162 .

otum vobis facimus , qualiter Duæ Bertſioldus hujus nominis guI .7

1
tus ; Ducis Conradi filius , in feſto Sanctorum Marcellini & Pe -

tri , ad hoc Monaſterium a Parentibus ſuis in honore beati Petri Apo -

ſtoli inſtitutum venit devotus , eique omne Jus , quod a Progenitoribus

Cod . Diul . N
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ſuĩs poſſederat , in manum Domini Gotzmanni hujus loci Abbatis , dex -

tera ſua contulit & firmavit muniſicus : primum autem hujus donatio -

nĩs fuit exordium , nunquam aliquem inter ſe huic Cellæ præponere Ad -

vocatum , illudque conſtituĩit deinceps manere inviolatum . Addidit

etiam idem Dux Cænobitis iſtius Monaſterii Munus , ſcilicet ut quicun -

que ex Clientibas ſuis , vel etiam familia ſanus ſive infirmus nec non in

noviſſima hora conſtitutus ad hoc Monaſterium converſionis gratia vellet

venire , aut de allodiis ſuis , ſive alijs quibuscunque rebus , Chriſto ini -

bi ſervientibus quicquam conferre , absque omni contradittione faceret ,

nec ſuam ulteriĩus ſuper hac re licentiam quæreret . Hæc non ſolum pa -

ter ipſius & patruus egerant , verum etiam avus ejus cum conſilio &

auxilio fratris ſui Domini Gebhardi Conſtant : Epiſcopi devotiſſime fe -

cerat . Præterea Domina Clementia mater ejusdem Ducis primitus ,

monitu Domini Herimanni præedictæ Conſtant : Eccleſiæ Præſulis in ſe -

pultura mariti ſui Ducis Cunradi cum conſenſu filiorum ſuorum videlicet

Rodolfi , Adilberti , Hugonis hæc eadem nobis conceſſerat , atque in

perpetuum illibata fore ſirmaverat . Facta ſunt autem hæc tempore Do -

mini Papæ Eugenii ſub Rege Friderico . Anno ab Iacarn . Domini

MCLII . V . Non . Iunij Indict . XV . in choro S . Petri &c .
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XLVIII .

EXCERPTA EX FRIDERICI I . IMP . DiPLOMATE

QUOοMONASTERIO S. ALBANI POSSESSLONES

ET JURA SUA CONFIRMAT .

A N ‚ ‚f‚ ‚ 1 1

Ex Cod . Mſ. Urſtis .

T nomine Sanctæ & individuæ Trinitatis ! Fridericus Dei gratia Ro -

manorum Rex Auguſtus &c . In ipſa Civitate parochiales Eccleſias

S . Albani & S . Martini , ſicut fluvius Birſicus determinat : Eccleſiam

de Buſſeshieim , cum capella de Cunleim & cum reliquis appendiciis ſuis ,

in villa , quæ dicitur inferior Baſilea , Eceleſiam cum ſuis appendiciis , Ec -

cleſiam de Hagendorf , Eccleſiam & villam de Aypenuilen , cum earum

pertinentiis , Lürrach cum Eccleſia & omnibus ſuis appendiciis tam in

vineis , quam in agris , pratis & ſylvis ; Eccleſiam de Honeingen & Ec -

cleſiam de Chandro . Eccleſiam de Euſcheſingen cum omnibus earum

pertinentiis . Sylvam , quæ ſita eſt juxta S . Albanum , molendina in

ripa Birſæ cum aqua omnibus ejusdem molendinis fufficiente , & cum

pratis & agris adjacentibus , decimas in villa , quæ dicitur , Huningen ,

Rinioiler , Amparingen , Leichdencoven , Habenſteſen , Guæwiler , Sierense ,

N 2

Nota . Extat quoque in URsTISIIL Eyitome Hiſt . Baſil . Germanice edita pag . 488 .
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in villa , quæ dicitur Meſtlalda , curtem unam cum vineis , Morſ -

11ler , flioim , Rameſpacl , Michelembaclhi , Obervilre , Bratella , Gelter -

chingen , Durnen , Hbinſtein , Metten , Bladlolxhieim , Binningen , Magſtat ,

Hutingen , cum omnibus ſuis appendiciis &c . Teſtes autem in quorum præ -

ſentia hoc ſcriptum fieri mandavimus , ſunt hi : Hermannus , Ep . Con -

ſtantienſis , Ortliebus Ep . Baſilienſis , Arditio Ep . Cumanus , Dux Wel -

ſo , Bertloldus Duæ Burgundiæ , Odoacer Marchio de Stira , Ulricus

Comes de Lenzburg &c .

Datum apud Ulmam , IIII . Kal . Auguſti , A . Dom . Incarnat .

M. C. quinquageſimo ſecundo , Indictione XV . regnante Friderico rege

glorioſo , Anno vero regni ejus primo .

S S S S S S SSS

XLIX .

CHARTA CONCAMBII BONORUM INTER ABBA . -

TIAM S. PETRI ET BERTOLDUMPDE RIET -

HEIM FACII .

P OST ANNUM MCLII .

Ex Rotulo S. Petrino .

„636
05 ſit omnibus Chriſti fidelibus tam futuris , quam preſentibus .

quod Concambium quoddam cum Bertholdo de Rietheim fecimus .

Siquidem quatuor ei manſus ad Aſclieim , & unum apud Vilingen ſitum
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dedimus . allodiumque ipſius apud Honſim viciſſun fuſcepimus . Hujus ve -

ro rei pactio in villa Vilingen dicta , taliter eſt facta , ut quicunque eam